

17.7.2020

## Toimiva verkkoyhteys takaa sujuvan etätyn ja häiriöttömät viihdepalvelut

### Imatralaisilla hyvä mahdollisuus hankkia itselleen huippunopea valokuituyhteys – Mansikkalassa ja Lakasenpellossa valmiudet jo rakenteilla

Imatralaisilla on nyt hyvä mahdollisuus hankkia kiinteistönsä valokuituyhteys, kun valokuituverkkoja rakentava Telsita Oy kartoittaa asukkaiden kiinnostusta nopeaan verkkoyhteyteen. Jos riittävä määrä alueen asukkaista on valmis tilaamaan yhteyden, verkko rakennetaan. Mansikkalassa ja Lakasenpellossa ollaan lähimpänä toteutusta, sillä näillä alueilla on käynnissä sähköverkon saneeraus, jonka yhteydessä alueen kiinteistöihin asennetaan suojaputkitus valokuituverkon toteuttamista varten. Valokuidulla toteutetussa laajakaistaliitymässä nopeus, viive ja verkon luotettavuus ovat selkeästi muita tekniikoita parempia.

- Ihmiset arvostavat häiriötöntä verkkoyhteyttä eri syistä. Etenkin koronapandemian aikana monet huomasivat luotettavan yhteyden merkityksen. Teinin nettipeli ei saa pätkiä kriittisessä kohdassa, ja etätöläisen työn teon pitää sujua, vaikka koko muukin naapurusto olisi samaan aikaan etätöissä. TV:n viihdepalveluja käyttävä puolestaan arvostaa erinomaista kuvanlaatua ja lisäpalveluita. Valokuituyhteys vastaa näihin kaikkiin toiveisiin, Telsita Oy:n toimitusjohtaja **Janne Ahola** kertoo.

Suunnitteilla olevassa valokuituverkossa voidaan saavuttaa jopa 10 000 Mbit/s nopeus. Valokuituverkon käyttöikä on yli 40 vuotta, ja se nostaa myös kiinteistön arvoa. Telsitan valokuituverkko toteutetaan avoimella periaatteella, mikä tarkoittaa, että verkossa on useita palveluntarjoajia. Verkon käyttäjä voi siis valita itselleen sopivimman palveluntoimittajan niin internet- kuin TV-palveluille. Yhteydet toteutetaan myös alueen yrityksille ja muille kiinteistöille kysynnän mukaan. Alustava kiinnostus valokuituyhteyteen on ollut suurta.

- Verkkosivuillamme olevalla kyselyllä kartoitamme alueita, joista rakentaminen aloitetaan, joten kiinnostuneiden kannattaa käydä lisäämässä tietonsa palveluumme sekä vinkata asiasta myös naapureille. Vahvistamme liittymishinnat elokuussa, mutta nyt voimme jo luvata, että hinta on reilusti alle tuhat euroa omakotitaloille, Janne Ahola sanoo.

Imatran kaupunki suhtautuu hankkeeseen myönteisesti. Toimivat verkkoyhteydet ovat elintärkeitä kaupungin palveluiden kannalta ja nostavat houkuttelevuutta myös alueelle muuttavien ja yritysten keskuudessa. Kaupunginjohtaja **Kai Roslakan** mukaan Telsita Oy:n hanke osaltaan tukee kaupungin strategisten tavoitteiden toteuttamista.

- Nopea yhteys parantaa kaupungin tuottamien palvelujen laatua, parantaa uusien yritysten toimintamahdollisuuksia ja lisää asukkaiden elämisen laatua. Olemme erittäin tyytyväisiä hankkeen käynnistymisestä.

Kiinnostuksensa valokuituyhteyteen voi käydä kertomassa osoitteessa [www.fibernet.fi](http://www.fibernet.fi). Sivulla on myös lisätietoja valokuidun hyödyistä ja verkon teknisestä toteutuksesta. Varsinainen liittymämyynti alkaa elokuun aikana.

*Telsita Oy kuuluu ruotsalaiseen Telsita-konserniin, joka toteuttaa valokuituverkkoja Suomessa, Ruotsissa, Saksassa ja Englannissa. Telsitan tavoitteena on rakentaa seuraavien vuosien aikana valokuitu yli 100 000 suomalaiseseen kotitalouteen. Valokuituverkko toteutetaan avoimen pääsyn periaatteella, jolloin verkossa toimii useita palveluntarjoajia.*

Lisätietoja:

Telsita Oy, Janne Ahola, [janne.ahola@telsita.com](mailto:janne.ahola@telsita.com) tai puh. 050 377 6505